@G romsaussumaormn

Deild Kvinnur
Dystur T120
Dato 15/02/2026, 16:00

Heimalid VIF

Holl

Hollin i Vestmanna

Utilid

Neistin

25-25

Nr.

VIF

2l

1

Julianna i Gerdinum Olsen

Halvleiksstada 13-16

Liljan Muller

18:06

1. eykatio -

Agnas Funn

2. eykatid -

Martha Régvadéttir Thorsen

Brotskast -

Bjorg a Liknargatu

[e<2N o)W [C, I BN I ]

Ingibjgrg Olsen

17:22

Officials

Frida Nolsge Olsen

13 15:20

37:57

50:34

Démari 1

Durita Christophersen Jojic

Dénjal Hansen

14

Gunnva Bardardottir Nielsen

21:23

Domari 2

15

Séra Sundstein Lagos

Jakup Sverri Kass

17

bjerk Vilhelmsen Dalsgard

Skrivari

18

Bara Holm i Innistovu

Jéhan Muller

23

Liv Sveinbjgrnsdéttir Poulsen

Tiotakari

29

Amilia Agnarsdéttir

32

Halla Haldansen

Samal Joensen

Ida Mai Nielsen

Eygleidari

25 1

Dénjal Samuelsen

Ingi Olsen

Michal Piotrowski

24:50

25:01

Undirskrivad: Ja

Agnar Joensen

N
X

Rakul Borgarlid

/N

m|O|N|w|>

Leikbra

1: 04:02

2: 47:49

3: 58:59

Nr.

Neistin

M A

zl

2' 2'

—_

Erla Eliasen

Anna Sigrunardoéttir Mikkelsen

27:04

Helena Dahl Magnusardéttir

Herver Niclasen

Silja Olivia Hedinsdottir

40:41

R6 Reginsdottir

Marjun Falkvard Danberg

Vidmerking

Tora Leo Mortansdottir

Bara Eliasen

Silja Arngrimsdéttir Maller

Liv Rouch isfeld

Eiver i Stérustovu

Lise Marie Nesse Evensen

37:57

Gy0a Beata Djonadottir

Sigrid Hansdottir

Glda Reginsdéttir a Lofti

35:35

25 0

0 0

Nicholas Satchwell

Teitur Magnusson

Mikkjal Hansen

AN
X

Eirikur Magnussen

N\

m|O|N|wm|>

Leikbra

1: 21:01

2: 59:39




Dystarfragreiding

Dystur: T120
Dato: 15/02/2026

# Tid

0

1 00:47
2 01:46
3 02:50
4 03:59
5 04:02
6 05:06
7 05:15
8 05:25
9 06:11
10 07:41
11 09:26
12 10:04
13 10:25
14 13:38
15 14:22
16 14:34
17 14:47
18 15:20
19 16:08
20 16:51
21 17:22
22 18:06
23 18:11
24 19:02
25 21:01
26 21:23
27 22:08
28 22:32
29 24:00
30 24:50
31 24:52
32 25:01
33 25:40
34 26:59
35 27:04
36 27:43
37 28:04
38 28:40
39 29:07
40 30:00
41 32:57

Stoda

1-4
1-5
2-5
3-5
4-5
4-6
4-7
5-7

6-8
6-9
7-9

8-10

8-11
8-12

9-12
9-13
9-14

10-14
11-14

11-15
12-15
12-16
13-16
13-16
13-17

Deild: Kvinnur

Hgll: Hollin i Vestmanna

Lid Hending
Dystur byrjadur
Nei Mal
Nei Mal
Nei Mal - brotskast
Nei Mal
VIF Leikbra
VIF Mal
Nei Mal
VIF Mal
VIF Mal
VIF Mal - brotskast
Nei Mal
Nei Mal
VIF Mal
Nei Mal
VIF Mal
Nei Mal
ViF Mal
VIF
VIF Mal
Nei Mal
ViF 2 minuttir Gtvising
VIF 2 minuttir Gtvising
Nei Mal - brotskast
Nei Mal
Nei Leikbrd
VIF 2 minuttir Gtvising
VIF Mal
Nei Mal
Nei Mal
ViF
Nei Brent brotskast
ViF 2 minuttir Gtvising
ViF Mal
VIF Mal
Nei 2 minuttir Utvising
Nei Mal
VIF Mal
Nei Mal
ViF Mal
Tidarskeid endad
Nei Mal

Heimalid: VIF (VIF)
Utili®: Neistin (Nei)

Nr Leikari
Herver Niclasen

R6 Reginsdottir
Anna Sigrunardéttir Mikkelsen

AN O D

Herver Niclasen

23 Liv Sveinbjernsdottir Poulsen
2 Anna Sigrunardéttir Mikkelsen
23 Liv Sveinbjarnsdéttir Poulsen
8 Ingibjerg Olsen
Frida Nolsge Olsen
5 Silja Olivia Hedinsdottir
Herver Niclasen
23 Liv Sveinbjarnsdottir Poulsen
5 Silja Olivia Hedinsdottir
23 Liv Sveinbjarnsdéttir Poulsen
9 R6 Reginsdottir
Bjorg a Liknargetu
9 Frida Nols@e Olsen
9 Frida Nolsge Olsen
25 Sigrid Hansdottir
Ingibjerg Olsen
Liljan Muller
Anna Sigrunardoéttir Mikkelsen
29 Gloa Reginsdottir a Lofti

14 Gunnva Bardardattir Nielsen

8 Ingibjerg Olsen

29 Gloa Reginsdottir & Lofti

4 Herver Niclasen

B Michal Piotrowski

2 Anna Sigrunardéttir Mikkelsen
B Michal Piotrowski

9 Frida Nolsge Olsen

23 Liv Sveinbjarnsdéttir Poulsen

2 Anna Sigrunardéttir Mikkelsen
25 Sigrid Hansdottir
9 Frida Nols@e Olsen

9 R6 Reginsdottir
23 Liv Sveinbjarnsdéttir Poulsen

4 Herver Niclasen



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

33:30
34:03
35:32
35:35
37:14
37:57
37:57
39:29
39:51
40:41
41:11
41:44
41:49
43:52
44:27
45:10
45:33
47:49
49:06
49:54
50:34
50:47
55:13
57:57
58:40
58:59
59:37
59:39
60:00
60:00

14-17
14-18
15-18

16-18

17-18
17-19

18-19
18-20
19-20
19-21
20-21
20-22
21-22

21-23
22-23

22-24
23-24
24-24
24-25

25-25

25-25
25-25

VIF
Nei
VIF
Nei
VIF
VIF
Nei
VIF
Nei
Nei
VIF
Nei
VIF
Nei
VIF
Nei
VIF
VIF
Nei
VIF
VIF
Nei
ViF
VIF
Nei
VIF
VIF
Nei

Mal

Mal

Mal

2 minuttir Utvising
Mal

2 minuttir Utvising
2 minuttir Utvising
Mal - brotskast
Mal

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal - brotskast
Mal

Mal

Leikbrd

Mal

Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal - brotskast
Leikbrd

Tidarskeid endad
Dystur endadur

N
o

—_

O O OV L1 O O VOV U1 = ©©

- O OV »h O O »

Ingibjerg Olsen

R6 Reginsdottir
Ingibjerg Olsen

Gloa Reginsdottir a Lofti
Frida Nolsge Olsen

Frida Nolsge Olsen

Lise Marie Nesse Evensen
Ingibjerg Olsen

Toéra Leo Mortansdottir
Silja Olivia Hedinsdottir
Frida Nolsge Olsen

R6 Reginsdottir

Frida Nolsge Olsen

Silja Olivia Hedinsdottir
Frida Nolsge Olsen

R6 Reginsdottir

Frida Nolsge Olsen

Herver Niclasen

Frida Nolsge Olsen
Frida Nolsge Olsen
Herver Niclasen

Frida Nolsge Olsen
Frida Nolsge Olsen
Toéra Leo Mortansdottir

Frida Nolsge Olsen



